Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xx mensis Februarii anno 

MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X I 

II 

AD EMUM P. D. ALEXIUM TIT. S. CALLISTI S. R. E. PRESB. CARD. ASCALESI, 

ARCHIEPISCOPUM NEAPOLITANUM, QUEM DEPUTAT LEGATUM SUUM AD 

CONSECRANDAM NOVAM AEDEM CATHEDRALEM MESSANENSEM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quemad

modum haud multis ante annis, cum Messana, Siciliae urbs nobilissima, 

subito urgentique terrae motu disiecta ac pervastata esset, ad eius cives 

nimio dolore terroreque perculsos paternus pervolavit animus Iesu Christi 

Vicarii, qui eorum aerumnas pro viribus relevare studuit, ita in praesens, 

cum in eadem urbe, maximam iam partem e minis excitata suis, nova 

cathedralis aedes, quae veteris lineamenta refert ampli tudinemque, in eo 

sit ut sollemni ritu dedicetur, temperare sibi non potest communis omnium 

Pater, quin et clero populoque Messanensi vehementer gratuletur, et pro

xima eorum soUemnia aptiore quo potest modo participet. Quamobrem, 

ut quae studiose apparantur sacra, alicuius Purpurati Patris praesentia 

augustiora fiant, placet te, dilecte fili Noster, Legatum Nostrum deligere — 

ut, harum fide litterarum, deligimus — qui sollemnibus eiusmodi dedica

tionis ritibus nomine et auctoritate Nostra praesideas. Atque iam nunc 

faustum eventum prospicientibus Nobis, eiusque praecipientibus felicissimi 

exitus laetitiam quasi ante oculos obversatur spectaculum plane mirandum: 

Messanenses scilicet ex omni ordine cives Legatum Nostrum summo exci

pere honore, in eodemque vereri ac colere potestatem dignitatemque 

Nostram; novum, quod concordi animo coniunctisque viribus exstruendum 

qrnandumque curarunt templum, tam laetabundos ingredi ut sibimet ipsis 

videantur pervetustum illud tot memoriis gloriisque sacrum, quasi nunc 
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prodigialiter reviviscere vehementer admirari; sacris caerimoniis pientis-

sime interesse, ac Deiparam Virginem in caelum receptam, cui cathedralis 

illa aedes dedicatur, suppliciter instanterque rogare, ut se suamque urbem 

ne desinat in posterum materno patrocinio suo validissimo sospitare atque 

tueri. — Quibus quidem Nos publicis supphcationibus preces item Nostras 

libentissime addemus, id enixe implorantes ut velit benignissima Dei Mater, 

non modo caducae huius vitae calamitates et aerumnas a filiis Nobis caris

simis arcere atque depellere, sed quae potissimum a caelesti vita aeternaque 

beatitate avertunt homines, ea praesentissimo tutelae suae praesidio, ab 

eorum animis, removeat atque prohibeat; avitam eorum fidem non tam 

servet incolumen, quam vividiorem actuosiorenique reddat; morum integri

tatem, christianae familiae decus et firmamentum, custodiat; ad omnium 

denique virtutum laudes Messanensem populum excitet suaque ope diri

gat. In comperto enim est felicitatem veri nominis, quantacumque in ter

ris frui licet, eum solummodo populum assequi posse, cuius Dominus Deus 

eius. Haec, dilecte fili Noster, animi Nostri sensa et vota tuum erit inter

pretari luculenter, cum pro tuo officio, adstantium multitudinem alloquens; 

eosdemque hortaberis, ut Nosmet ipsos Ecclesiamque universam caelesti 

omnium Matri communibus precibus commendent. Divinorum interea 

munerum auspex, paternaeque benevolentiae Nostrae pignus apostolica 

sit benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, solertissimo Messanensium 

Archiepiscopo, iisque omnibus qui sacris intererunt, peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvin mensis Iulii, anno 

MDCCOCXxrx, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X I 

III 

AD EMUM P. D. GULIELMUM, TIT. SS. CRUCIS IN IERUSALEM, S. R. E. PRESB. 

CARD. VAN ROSSUM, SACRAE CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE 

PRAEFECTUM, APPETENTE NATALI QUINQUAGESIMO SACERDOTII EIUS. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Magnopere 

laetamur, iam diem haud. longe abesse, cum ad sacrum altare, vehementiore 

incensus et renovato quodam pietatis aestu, conscendes, gratias benignis

simo Deo acturus, quod te, tot caelestibus locupletatum usque adhuc mune

ribus, frui illo etiam voluerit — quo quidem frui plerisque e clero non licet — 
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ut quinquagesimum sacerdotii natalem assequereris. Quodsi, cum quinqua

ginta ab edita religiosae vitae professione eompleres annos, tibi, dilecte fili 

Noster, faustum per litteras Nostras gratulando participandoque eventum, 

bene precati sumus, at multo hodie libentius prospera tibi omnia ac felicia 

ominamur, cuius geminatam laetitiam praecipimus habebimusque tecum 

cum tuisque communem. Geminatam laetitiam, inquimus: eorum enim 

sollemnium, quae die septimo decimo mensis Octobr i s—ipso scilicet, quo 

primum litasti, die cum aetate floreres — inter Urbaniani Conlegii alumnos 

et veluti ante oculos Nostros agentur, similia ante per mensem Septem

brem, in Hollandia illa tua, Nobis tibique carissima, ubi tum aliquamdiu 

versaberis, cum Ligoriani sodales, tum cives tui habituri certatim sunt. 

Utramque profecto eiusmodi celebrationem probamus, quae cum auctiore 

Dei gloria coniungetur; siquidem qui tua recte facta recolat ac commemo

rem facere is non potest quin Dei caritatem bonitatemque agnoscat ac 

praedicet, quo dante, per diuturnum hoc sacerdotalis vitae spatium, in 

Ecclesiae incrementum animarumque salutem graves fructuososque labores 

ferre ac sustinere tibi licuit, iam tum praesertim cum, promeritis debita 

tuis, romana purpura es auspicato honestatus. Quid, quod, Sacro Consilio 

de Fide Propaganda praefectus, sic proximo decessori Nostro, sic Nobis, 

ad catholicas Missiones provehendas proferendumque latius Christi regnum, 

operam navas ti tuam, ut multa effeceris, quae et laudari satis nequeant et 

caelesti dumtaxat remuneratione digna videantur? Bene igitur veniat 

natalis hic sacerdotii tui quinquagesimus, afferatque tibi, praeter spiritua

lium fructuum copiam, cum novum a Nobis grati animi testimonium, tum 

meritissimis a Conlegis, a sodalibus, a civibus familiaribusque tuis gratula

tiones laetitiaeque communis significationes. Qua quidem rei faustitate, 

dilecte fili Noster, ad maiora, si fieri potest, excitatus, Fpergito ingenii ani

mique vires, ac quicquid experiundo didicisti, in sacrarum Missionum cau

sam impendere, quae demum est Dei ipsius causa; atque utinam diutissime, 

prudentia, qua flores, usuque rerum, Ecclesiae et Apostolicae huic Sedi pro-

sis, quacum tam arcte amanterque cohaeres. Interea incolumitatem eius

modi, cum divinorum munerum effusione coniunctam, conciliet atque adiu

vet apostolica benedictio, quam, paternae benevolentiae Nostrae testem, 

tibi, dilecte fili Noster, ex animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xv mensis Augusti anno 

MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X I 
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iv 
AD EXIMIAM DOMINAM CATHARINAM SCHYNSE, PRAESIDEM MULIERUM AC 

PUELLARUM SOCIETATIS MISSIONIBUS CATHOLICIS PROVEHENDIS. 

PIUS PP. X I 

Dilecta in Christo filia, salutem et apostolicam benedictionem. — In. 

comperto equidem iam pridem habebamus istam mulierum ac puellarum 

societatem, quam tu piissimo consilio, multis abhinc annis, constituendam 

curasti, curis laboribusque non parcere, ut catholicorum missionalium 

expeditiones nec instantium ad Deum applicationum praesidio, nec corro-

gatae stipis auxilio, neque iis omnibus rebus careant, quae sunt ad litandum 

necessariae. At sacra illa instrumenta bene multa ac liturgicae supellectiles, 

quae a vobis haud ita pridem ad Nos missa, hisce diebus in Vaticanis aedi

bus ad spectandum invisentibus proponuntur, quaeque Nos, summo cum 

animi gaudio, nuper circumeundo suspeximus, tam vehementer admira

tionem commoverunt Nostram, ut Nos continere non possimus quin gratae 

voluntatis Nostrae sensa vobis declaremus. Id quidem per has litteras eo 

libentius facimus, quod, ut Nobis dudum allatum est, cum tu proxime, 

quintum ac septuagesimum aetatis annum sis feliciter expletura, istius 

societatis sodales, iique omnes qui tecum necessitudinum vinculis coniun

guntur, magnopere exoptant, ut Nos faustitatis huius laetitiam partici

pantes, eam benevolentiae in te Nostrae significatione augeamus. Habeas 

igitur, dilecta in Christo filia, omina ac vota Nostra; habeat abs te condita 

sodalitas paternam Iesu Christi Vicarii gratulationem, qui nihil magis cupit, 

uti nostis, quam ut catholicarum missionum caussa, enitentibus omnibus, 

uberiora in dies incrementa capiat. Ita enim auspicato continget, ut exspe

ctatione citius, tempora adveniant, cum, christianae veritatis luce populis 

omnibus affulgente, ac divini Redemptoris nostri regno ubique feliciter in

staurato, gentes omnes honestiorem laetioremque in terris vitam traducant 

atque beatam Christi visionem;, quem divinae misericordiae ope ac missio

nalium catholicorum laboribus agnoverunt, aliquando adipiscantur. Interea, 

ut incepta vestra citatiore cotidie gradu procedant, opportuna vobis a 

Deo auxilia precati, horum conciliatricem et auspicem, cum tibi, dilecta 

in Christo filia, cunctisque societatis istius moderatricibus ac sodalibus, 

tum iis omnibus, qui eidem quoquo modo favent atque opitulantur, apo

stolicam benedictionem amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Octobris, anno 

MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA C O N G R E G A T I O CONSISTORIALIS 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

12 Aprilis 1929. -— Cathedrali episcopali Ecclesiae Midensi praefecit 

E . D . Thomam Mulvany. 

27 Augusti. — Cathedralibus Ecclesiis invicem perpetuo unitis Rubensi et